EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 002-002/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

O prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina o item 2.5 do Edital do Processo Seletivo Nº 002/2018, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a listagem das inscrições homologadas no referido processo, nos termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1 Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: Agente Comunitário – 40 horas
Inscrição nº 001 – Patrícia Przylepa
Inscrição n.º 002 – Ordilei Luchetta

Formosa do Sul/SC, 16 de abril de 2018.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL

Pagina 1

Pagina

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº

00

2

-

00

2

/201

8

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

D

O

PROCESSO SELETIVO

Nº 00

2

/201

8

O prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina

o item 2.5

do

Edital do Processo Seletivo Nº 00

2

/201

8

,

TORNA PÚBLICO

, para o conhecimento

dos interessados, a listagem

das

inscrições homologadas no referido processo, nos

termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Ficam homologadas as

seguintes inscrições:

Cargo:

A

gente Comunit

ário

–

4

0 horas

Inscrição nº 00

1

–

P

atr

ícia Przylepa

Inscriç

ão n.

º 002

–

Ordilei

Luchetta

Formosa do Sul/SC,

1

6

de

a

bril

de 201

8

.

R

UDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL